Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

137Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVI

ld: 167C376C7 ABA1001

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 050/2023
CHAMADA PÚBLICA N•. 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N•. 018/2023

~
setãniã'êlõ'Plaui
A0UOMY69lli,pET000e

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público, com s ede à Rua Claro Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n.g
01.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, portador da Carteira de Identidade n° 1.438.528 SSP/PJ, CPF nª 537.229.493-00.

CONTRATADO: o Sr. SEBASTIÃO JOSli: DELMONDES, brasileiro, casado, trabalhador rural,
portador da cédula de identidade sob o n • 8008524 SSP/Pl, CPF: 446.773.914-91, residente e
domiciliada na Localidade Silvino, Zona Rural do Município de Betânia do Piauí - Pl, CEP -
64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563, (membro do grupo Informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n• 04/2015, pela Lei n • 8.666/1993 e pela Lei
n• 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Municipal de Educação, Cultura. Esporte e
Lazer de Betânia do Piauí-PI.

.

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

ld:OSD4FSCS18421004
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ : 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 051/2023
CHAMADA PÚBLICA N •. 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N•. 018/2023

~
Betãniã'êlõ'Plaui
~ºAJ'TUAOCPCTa:>OS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTfCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público. com sede à Rua Claro Rodrigues. s/n, inscrita no CNPJ sob n.R
Ol.612.622 /0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, portador da Carteira de Identidade n" 1.438.528 SSP/PI, CPF n 9 537.229.493-00.

CONTRATADA: A Sra. ALFREDA MARIA RODRIGUES DA PAIXÃO, brasileira, casada,
trabalhadora rural, portadora da cédula de identidade sob o n9 1.735.066 SSP/PI, CPF:
894.535.493-04, residente e domiciliada na Localidade Garcinha, s/n, Zona Rural do Munic(pio de
Betânia do Piauí - PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563, (membro do grupo
Informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Res olução CD/FNDE n• 04/2015, pela Lei n• 8.666/1993 e pela Lei
n • 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Munic ipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
de Betânia do Piauí-PI.

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal d e Educação. Cultura, Esporte e Lazer

·•t't --...110rw:1•"I
semeu

ld:030E6AD75D2E1006

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNP): 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 052/2023
CHAMADA PÚBLICA N •. 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N•. 018/2023

~
eetãniã'êlõ'Plaui
~Affl.lAOCDl!.T000e

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTfCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público. com sede à Rua Claro Rodrigues. s/n. inscrita no CNPJ sob n.R
Ol.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, portador da Carteira de Identidade nR 1 .438.528 SSP/PI, CPF nR 537.229.493-00.

CONTRATADO: O Sr. FRANCISCO CÉSAR DA SILVA, brasileiro, casado, trabalhador rural,
portador da cédula de identidade sob o n R 1 .664.062 SSP/PI, CPF: 790.352.133-00, residente e
domiciliada na Localidade Emparedada, Zona Rural do Município de Betânia do Piau( - PI, CEP -
64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563 (membro do grupo Informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Res olução CD/FNDE n• 04/2015, pela Lei n• 8 .666/1993 e pela Lei
n • 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
de Betânia do Piauí-PI.

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal de Educação, Cultura. Esporte e Lazer

ld:01AB2SSEFFA41007

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 053/2023
CHAMADA PÚBLICA N•. 001/2023
PROCESSO ADMJNISTRATIVO N•. 018/2023

~
~é1õlllau1
:tºOTftltPfT0001t

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTfCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Claro Rodrigues, s/n. inscrita no CNPJ sob n.ª
Ol.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues , portador da Carteira de Identidade n• 1 .438.528 SSP /PI, CPF n• 537.229.493-00.

CONTRATADA: A Sra. CLEONIDE MARIA COELHO, brasileira, casada, trabalhadora rural,
portadora da cédula de Identidade sob o n • 2 .249.641 SSP/Pl, CPF: 970.171.403-20, residente e
domiciliada na Rua Molses Rodrigues, s/n, Centro de Betânia do Plau( - PI. CEP - 64.753-000,
CONTATO: (89) 99464-1563 (membro do grupo Informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: RS 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n• 04/2015, pela Lei n • 8 .666/1993 e pela Lei
n• 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
de Betânia do Piauí-PI.

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal de Educação, Cultura. Esporte e Lazer

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org